Gaudēt in celis aīe fctōꝝ  
qui xp̄i vestigia sunt secuti et  
quia p̄ eius amore sanguinē  
suū fuderūt: ideo cum xp̄o re-  
gnabūt in eternū. Lauda  
ierusalē dñm.

I sūt vīti mīe quorum  
iusticie obliuionē nō accepe-  
runt cum semine eoꝝ perma-  
nent bona: hereditas sācta ne-  
potes eoꝝ. Iusti autē in  
perpetuū viuēt et apud dñm  
est merces eoꝝ et cogitacio  
eoꝝ apud altissimū. Ideo  
accipiēt regnū decoris & dy-  
dema speciei de manu dñi. Et  
cogitacio. Gloría laus & ho-  
noꝝ dec⁹ potestas & iperiuꝝ iu-  
bilacio patri ac nato et spiri-  
tui fctō. Apud al. fctō  
meritis. Letamini in dño.

Fulgebūt iusti & tāq̄ scin-  
tilla i arūdineto discurret iu-  
dicabunt naciones et regna-

bunt in eternū. Agt.

Resta q̄s om̄potēs de⁹  
ut sancte dei genitricis  
semp̄ḡ virginis marie & sctōꝝ  
tuor̄ quoꝝ reliquie in hac cō  
tinens ecclesia nos ptegant  
merita: quaten⁹ eoz̄ precib⁹  
tranquilla pace in tua iugis  
ter laude letemur. Per dñm.

Sanctor̄ p̄  
cibus cūctoꝝ redde salutem  
corporis et aie xp̄e tuis famu  
lis. Cū inuocarē. Tu  
in nobis. aluator̄ mū  
di. Custodi nos. Luce  
tuam Nunc dimittis.

Venite adorē  
mus dñm Qui i sc̄is glorio  
sus est. Venite. an  
ctozum meritis:

Sec⁹ decursus aqua  
rum plantauit vineā iustor̄  
sed in lege dñi fuit voluntas  
eoꝝ. Beat⁹ vir. Tāp̄  
aurū in fornace probauit ele  
ctos dñs: et quasi holocausta  
accepit illos in eternum.

Quare tremue. Si coꝝ  
hominib⁹ tormenta passi sūt  
spes electorum est immorta  
lis in eternum. In dño cō  
fido. Letamini i dño.

Odie dilectissimi oīum  
sanctor̄ quoꝝ reliquie  
in hac continentur ecclesia:  
sub vna solēnitatis leticia ce  
lebremus festiuitatem: quoꝝ

societate celū exultat: quoꝝ  
patrocinis terra letat: quoꝝ  
rū triumphis ecclesia sancta  
coronatur: quoꝝ cōfessio  
quāto in passione forcior̄: tā  
to ē clarioꝝ in honore. Ab  
sterget deus omnē lachrimā  
ab oculis sc̄tor̄: et iam non  
erit amplius neꝝ luctus neꝝ  
clamoꝝ: sed nec ullus dolor.  
Quoniam p̄ioꝝ transierūt

Non esuriēt neꝝ sc̄ient  
amplius & non cadet sup il  
los sol neꝝ ullus est⁹. Dñm.

via dum creuit  
pugna: creuit et pugnancium  
gloria: et martyrii triūphus  
multiplici passionū adorat  
suppicio. Per que enī graui  
ra tormenta: grandiora sue  
re et p̄emnia. Dñi catholica sā  
cta enīra mater ecclia sanctis  
fima dei per totū oīem lon  
ge lateꝝ diffusa: in ipso suo  
capite iesu xp̄o edocta est con  
tumelias crucis et mortē nō  
timere: magisq̄ robozata nō  
resistendo sed perferendo: cū  
vniuersos quos agmine icti  
to career penalis inclusit: pa  
ri et simili caloꝝ virtutis ad  
gerendū certamē gloria triū  
phalis inspirauit. Tu auteꝝ